
 

 

      

Aurinko lämmittää nenänpäätä, pääskyset liitävät 
taivaalla ja lempeä tuuli puhaltaa. Kesä on taas 
täällä! 

Tutkimusperheidemme lapsetkin ovat varttuneet, 
ja olemme jo alkaneet lähettää neljävuotiskyselyi-
tä. Lasten ollessa nelivuotiaita perheitä ei kutsuta 
tutkimuskäynneille. Kolme vuotta täyttävät lapset 
perheineen saavat kuitenkin tuttuun tapaan kut-
sun. 

Olemme siirtyneet sähköiseen järjestelmään eli 
lapsen neljännestä ikävuodesta lähtien lomakkeet 
lähetetään sähköpostitse aina kun mahdollista. 
Sen vuoksi on tärkeää, että meillä on tiedossa 
jokaisen tutkimusperheen voimassaoleva sähkö-
postiosoite. Sen voi ilmoittaa esimerkiksi ylei-
seen sähköpostiosoitteeseemme hka-
tutkimus@utu.fi.  

Kesällä henkilökuntamme lomailee, ja tutkimus-
keskus on suljettuna viikot 27–29. Jos joudutte 
tänä aikana perumaan tutkimuskäyntinne, ilmoi-
tattehan siitä tekstiviestillä numeroon 040-4808 
575.  

Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskus 

järjestää 

To 27.9.2012 klo 17:30-19 

SEMINAARIN, jossa esitellään Hyvän 

kasvun avaimet -seurantatutkimuksessa 

tehtyjä tutkimuksia. 

Olette lämpimästi tervetulleita! 

Tarkempaa tietoa seminaarista saatte 

syksyllä, nyt nautitaan kesästä! 

 

Hienoa, että olette edelleen mu-

kana tutkimuksessamme! 

 

 

Hyvän kasvun avaimet -seurantatutkimus 

Turun- ja nuorisotutkimuskeskus 

Lemminkäisenkatu 14–18 A,  

20014 Turun yliopisto 

www.utu.fi/cyri 

hka-tutkimus@utu.fi 

 

 

 

 

 

 

 



 

Hyvän kasvun avaimet –seurantatutkimukseen osallistuu eri tieteenaloja: lääketiede, 
psykologia, ravitsemustiede, logopedia, kasvatustiede. Osatutkimuksia ovat muun mu-
assa ylipaino-, infektio- ja Puhu pois! –tutkimus. 

Keräämästämme tutkimusaineistosta on kirjoitettu 
artikkeleita, raportteja, opinnäytetöitä. Lisäksi on tehty 
tieteellisiä esityksiä. 
 
Tutkimuksessa on jo selvinnyt, muun muassa että 
 

 ylipainoisten ja normaalipainoisten äitien rinta-
maidon rasvahappokoostumus on erilainen. Rin-
tamaidon rasvahappokoostumuksella ei ole yhteyt-
tä kolesteroliarvoihin noin yhden vuoden iässä. 

 vanhempien varautuneisuus ruokaa kohtaan on 
yhteydessä siihen kuinka usein he tarjoavat uusia 
ruokia lapselle imetyksestä kiinteisiin ruokiin siir-
ryttäessä. 

 valtaosa isistä kokee, että omassa lähiverkostos-
saan on joku läheinen, jonka puoleen kääntyä tar-
vittaessa. 

 isyyteen liittyy asioita, jotka motivoivat isiä keski-
näiseen kohtaamiseen ja kokemusten jakamiseen. 

 
 
 
 
 
 
 

 yhdistetyn äitiys-lastenneuvolan käyttäjät 
olivat tyytyväisempiä palveluihin kuin erillisten 
neuvoloiden käyttäjät. 

 Vanhemmilla todetulla myöhään puhumaan 
oppimisella näyttää olevan yhteys lapsen ensi-
sanaston omaksumiseen. 

 

 

 

 

 

 Logopedit ovat kiinnostuneita kielenkehityk-
sestä. Tutkimushoitaja arvioikin lasten kielelli-
siä taitoja kolmevuotiskäynneillä käyttäen 
Kettu-puheseulaa. Tämän lisäksi Puhu Pois -
osatutkimukseen kutsutaan satunnaistaen 
kolmevuotiaita lapsia tarkempaan puhetera-
peuttiseen arviointiin. Näissä tarkennetuissa 
arvioinneissa on toistaiseksi käynyt noin sata 
kolmevuotiasta lasta. Kaikkien ruotsinkielisten 
ja kaksikielisten (ruotsi-suomi) lasten puhete-
rapeuttiset tutkimukset jatkuvat Åbo Akade-
missa. 
  
Tutkimus jatkuu, jotta saadaan lisää tietoa 
siitä, kuinka lapsen kehityksen eri osa-alueet 
vaikuttavat toisiinsa ja antavat mahdollisuu-
den tunnistaa varhaisen lapsuuden myönteistä 
kehitystä tukevia tekijöitä. Tutkimuksella tuo-
tetaan uutta tietoa ja ohjeita vanhemmille. 
Tuloksia voidaan hyödyntää myös julkisessa 
terveydenhuollossa, päivähoidossa ja kouluis-
sa. 

 

... kaksosia lapsista on 29. 

 

TIESITTEKÖ, ETTÄ… 
 

… Hyvän kasvun avaimet –
tutkimuksessa on mukana 1797 
äitiä, 1658 puolisoa ja 1829 las-
ta. 
 

…tutkimuskeskuksessa on tällä 
hetkellä töissä 22 henkilöä. Heistä 
20 on naisia, ja miehiä on 2. 

 

 

 
Luettelon tutkimuskeskuksessa tehdyistä 
tutkimuksista löydätte osoitteesta 
www.utu.fi/cyri/julkaisut. 


